

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

1. Denumerea beneficiarului de stat

2. Organizatorul procedurii de achiziție

3. Obiectul achizițiilor **Lucrarile de reparatie strazilor din s.Malaiesti, r-ul Orhei.**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Siguranta rutiera			
		1.1. Montarea indicatoarelor rutiere			
1	TsH17C	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren tare	m3		0,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7500	1,815
2	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3		0,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	0,0387
3	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc		8,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	2,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	6,08
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	0,80
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	8,00
4	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip CKM 2.35	buc		8,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	10,56
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	8,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	16,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	16,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	0,16
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	11,312
		1.2. Marcaje partii carosabile			
5	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Amenaj area marcajului rutier)	m2		112,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	42,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	10,08
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	81,76
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	12,768
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	5,376

